

Łódź, 24.09.2009 r.

Nr sprawy: BRN.I.3411- 14/09

**OGŁOSZENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ**

**Nazwa i adres zamawiającego:**

**Urząd Miasta Łodzi  
Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji  
ul. Piotrkowska 113  
90-430 Łódź**

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na wybór wykonawcy zadania:

„Dostawa urządzeń sprząających oraz wózka widłowego do hali wielofunkcyjnej przy al. Ks. bp. Wł. Bandurskiego 7 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „ Hala widowiskowa ”oraz na podstawie art.92 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o:

**1. wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu:**

- 1) za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: Nilfisk Advance Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 8, 05-800 Pruszków
- 2) uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną,
- 3) streszczenie oceny ofert:

| Nr oferty | Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy                                                                    | Streszczenie oceny- łączna punktacja |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 1         | AKS<br>Sławomir Czuba Krzysztof Boruta<br>Spółka Jawna<br>al. Jerozolimskie 313 Reguły<br>05-816 Michałowice | Oferta odrzucona                     |
| 2         | Nilfisk Advance Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 8, 05-800 Pruszków                                                 | 100,00                               |

## **2. wykonawcach, których ofert zostały odrzucone:**

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art.89 ust 1., pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę firmy AKS Sławomir Czuba Krzysztof Boruta, Spółka Jawna, al. Jerozolimskie 313 Reguły, 05-816 Michałowice, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne :

Oferta składa się z jednej strony (pierwsza strona załącznika nr 1 do SIWZ- wzór formularza oferty), na której widniały tylko dane Wykonawcy oraz dane osoby uprawnionej do kontaktów. W ofercie brak było wypełnionych załączników, dokumentów, oświadczeń, a w szczególności ceny, okresu gwarancji, terminu realizacji zamówienia, które to informacje należało zawrzeć w ofercie zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**3. wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania:** żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania.

.....  
(podpis kierownika jednostki lub osoby upoważnionej)